利用者ご家族様 各位

〒703-8206

岡山市中区賞田 265番地 1

グループホーム 福寿万記の里

インターネット環境整備のお知らせ

 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。皆様にはいつも一方ならぬお力添えにあずか

り、誠にありがとうございます。

この度、平成 28 年 3 月から当施設にインターネットの環境を整備いたしました。今後はこの

環境を用いて、入居フロアに直接メール連絡やテレビ電話等が可能になります。以下に各フロア

のメールアドレスを記載しておりますので、お忙しい時の連絡方法として活用なさってください。

1F メールアドレス：fukuju1floor@icloud.com

2F メールアドレス：fukuju2floor@icloud.com

3F メールアドレス：fukuju3floor@icloud.com

事務所メールアドレス：fukujyumakinosato@guitar.ocn.ne.jp

※メール連絡の場合はご利用者様のお名前とご家族様のお名前を記載してください。

 また、事前にメールアドレスを教えていただけますと、定期的に利用者様のご様子や、

必要な物等のご連絡をさせていただくことも可能です。詳しくはフロアスタッフまたは

事務所までお問い合わせください。

敬具

mailto:fukuju1floor@icloud.com
mailto:fukuju2floor@icloud.com
mailto:fukuju3floor@icloud.com
mailto:fukujyumakinosato@guitar.ocn.ne.jp